- 1 -

証券コード 9743
2023年４月 14日

株 主 各 位

東京都港区港南１丁目２番７０号
株 式 会 社 丹  青  社
代表取締役社長 高 橋 貴 志

「第 65回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023 年４月４日付にて株主の皆様にご送付申しあげました当社「第 65 回定時株主総会招集ご通知」
の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって
下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所
計算書類 株主資本等変動計算書（47頁）

２．訂正内容
訂正箇所は、下線＿＿で表示しております。

- 2 -

（訂正前）

第 65 期（2022年２月１日から 2023年１月 31日まで） （単位：千円）

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

資本準備金 そ の 他
資本剰余金

資本剰余金
合 計 利益準備金

その他利益剰余金 利益剰余金
合 計 別途積立金 繰 越 利 益

剰 余 金
当事業年度期首残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 3,773,526 20,576,393

会計方針の変更による累積的影響額       702,937 702,937
会計方針の変更を反映した
当事業年度期首残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 4,476,464 21,279,330

事業年度中の変動額

剰余金の配当       △625,384 △625,384

積立金の積立       △721,597 △721,597

当期純利益       472,220 472,220

自己株式の取得

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － － － － － △874,760 △874,760

当事業年度末残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 3,601,703 20,404,569

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
自 己 株 式 株主資本合計 その他有価証券

評 価 差 額 金 繰延ヘッジ損益 評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

当事業年度期首残高 △836,207 27,791,911 590,983 △651 590,331 28,382,242

会計方針の変更による累積的影響額  702,937    702,937

会計方針の変更を反映した
当事業年度期首残高 △836,207 28,494,848 590,983 △651 590,331 29,085,179

事業年度中の変動額

剰余金の配当  △625,384    △625,384

積立金の積立  △721,597    △721,597

当期純利益  472,220    472,220

自己株式の取得 △151 △151    △151

自己株式の処分 182,758 182,758    182,758

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）   52,809 651 53,460 53,460

事業年度中の変動額合計 182,607 △692,153 52,809 651 53,460 △638,693

当事業年度末残高 △653,600 27,802,694 643,792 － 643,792 28,446,486

- 3 -

（訂正後）

第 65 期（2022年２月１日から 2023年１月 31日まで） （単位：千円）

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

資本準備金 そ の 他
資本剰余金

資本剰余金
合 計 利益準備金

その他利益剰余金 利益剰余金
合 計 別途積立金 繰 越 利 益

剰 余 金
当事業年度期首残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 3,773,526 20,576,393

会計方針の変更による累積的影響額       702,937 702,937
会計方針の変更を反映した
当事業年度期首残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 4,476,464 21,279,330

事業年度中の変動額

剰余金の配当       △1,346,981 △1,346,981

当期純利益       472,220 472,220

自己株式の取得

自己株式の処分

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － － － － － △874,760 △874,760

当事業年度末残高 4,026,750 4,024,840 134 4,024,974 302,866 16,500,000 3,601,703 20,404,569

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
自 己 株 式 株主資本合計 その他有価証券

評 価 差 額 金 繰延ヘッジ損益 評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

当事業年度期首残高 △836,207 27,791,911 590,983 △651 590,331 28,382,242

会計方針の変更による累積的影響額  702,937    702,937

会計方針の変更を反映した
当事業年度期首残高 △836,207 28,494,848 590,983 △651 590,331 29,085,179

事業年度中の変動額

剰余金の配当  △1,346,981    △1,346,981

当期純利益  472,220    472,220

自己株式の取得 △151 △151    △151

自己株式の処分 182,758 182,758    182,758

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）   52,809 651 53,460 53,460

事業年度中の変動額合計 182,607 △692,153 52,809 651 53,460 △638,693

当事業年度末残高 △653,600 27,802,694 643,792 － 643,792 28,446,486

以 上